EPB WESTMALLE

Exellent

electro

Whirlpool vaatwas WIO3033DE

Artikelcode : WXWIO3033DE

Whirlpool WIO 3033 DE. Apparaatplaatsing: Volledig ingebouwd,
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm), Kleur bedieningspaneel:
Roestvrijstaal. Aantal couverts: 14 couverts, Geluidsniveau: 43 dB,
Afwasprogramma’s: Auto. Netbelasting: 1900 W, Stroomverbruik (indien
uit): 0,5 W, AC-ingangsspanning: 220 - 240 V. Breedte: 595 mm, Diepte:
570 mm, Hoogte: 820 mm. Jaarlijks energieverbruik: 237 kWu, Jaarlijks
waterverbruik: 2520 |

€ 849,00

Kenmerken
Kastontwerp: Volledig ingebouwd
Apparaatplaatsing: Volledig ingebouwd
Productafmeting: Volledige grootte (60 cm)
Deurkleur: Niet van toepassing
Kleur bedieningspaneel: Roestvrijstaal
Soort bediening: Knoppen
Snoerlengte: 1.3m
Lengte watertoevoerslang: 1.55m
Lengte afvoerslang: 1.5m
Bovenste mand verstelbare hoogte: Ja
Bestek compartiment type: Mand
Aantal couverts: 14 couverts
Aantal wasprogramma's: 11
Geluidsniveau: 43 dB
Afwasprogramma’s: Auto, Eco, Glas, Intensief, Snel
Uitgestelde start timer: Ja

Startvertraging: 12 uur
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Verstelbare voeten:

Zout indicator:

Glansmiddel indicator:
Energie-efficiéntieklasse:
Energieverbruik per cyclus:
Waterconsumptie per cyclus:
Jaarlijks energieverbruik:
Jaarlijks waterverbruik:
Netbelasting:

Stroomverbruik (indien uit):

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:
Installatie compartiment hoogte (min):
Installatie compartiment hoogte (max):
Gewicht verpakking:

Gewicht verpakking:

Jaarlijks energieverbruik:

Afwasprogramma’'s:

Jaarlijks waterverbruik:

Ja

Ja

Ja

A+++
0.83 kWu
91

237 kWu
2520 |
1900 W
0.5W
220-240V
50 Hz
A+++
595 mm
570 mm
820 mm
35500 g
600 mm
570 mm
820 mm
900 mm
37500 g
37500 g
237 kWu
Auto, Eco, Glas, Intensief, Snel

25201
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